

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่า หมู่ที่ 10 ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม ตามรายการดังนี้

- 1 สายบ้านแม่พืด คำอาษา ผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 390.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
- 2 สายบ้านแม่สุข บุตรศรี ผิวจราจร กว้าง 2.50 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร พร้อมถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.15 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
- 3 สายบ้านแม่ตอก ภูหัวดอน ผิวจราจร กว้าง 2.50 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 18 มิถุนายน 2562 แบบเลขที่ 22/2562 และแบบมาตรฐาน ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถมลูกรังปรับพื้นที่(สายบ้านแม่พืด)	ลบ.ม.	15.00	75.79	1,136.85	1.3624	103.26	1,548.84
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	610.00	1.68	1,024.80	1.3624	2.29	1,396.19
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.50	364.18	11,107.49	1.3624	496.16	15,132.84
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	610.00	344.46	210,120.60	1.3624	469.29	286,268.31
5	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	3.00	163.35	490.05	1.3624	222.55	667.64
6	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	58.50	84.74	4,957.29	1.3624	115.45	6,753.81
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	8.55	75.79	648.00	1.3624	103.26	882.84
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					232,485.08		รวม	315,650.47
							ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)	315,000.00
							ปรับยอด	

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

516.39

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

232,485.08

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวไพบรณีย์ พงศ์ธำรงค์ศักดิ์ )

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางวันเพ็ญ จันทร์ขี้ )

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน